
GOSZCZANOWIEC - lista poległych w I wojnie światowej
wg kolejności zapisu

Nazwisko Imię Stopień  
wojskowy Data śmierci Miejsce śmierci Uwagi

FAUSTMANN MAX SERG. 1914-09-04 FRANKR.
SCHWALM OTTO RES. 1914-10-25 FRANKR.
GOHLKE WILH. ERS. RES. 1914-12-22 RUSSL. VERM.
FRIEDRICH HERM. RES. 1915-06-29 GALIZ.
DRIPPE OTTO MUSK. 1915-07-03 GALIZ.
BENGSCH PAUL GREN. 1916-09-26 FRANKR.
BORCHERT WILH. LDSTM. 1916-01-29 RUSSL.
GRÜTZMANN WILH. RES. 1916-03-04 FRANKR.
SEIDLER FRIEDR. MUSK. 1916-05-22 FRANKR. VERM.
KORTMEYER WILH. MUSK. 1916-07-18 RUSSL. VERM.
GRÜNERT WILH. GREN. 1916-08-26 FRANKR.
WIESKE OTTO FÜS. 1917-03-13 LAZ. FRANKR. 
PAHL RICHARD SCHÜTZ. 1917-04-20 FRANKR.
KLINDER ERHARD MUSK. 1917-07-21 FRANKR.
DRAHEIM WILLI MUSK. 1917-07-25 LAZ. Z. LANDSBG. A/O
FRÖHLICH OSKAR LDSTM. 1917-07-30 LAZ. Z. RATHENOW
SPENST OTTO MUSK. 1917-10-01 LAZ. Z. LUZERN
FAUSTMANN PAUL UNTFFZ. 1917-10-12 FRANKR.
KLINDER PAUL UZ.FDW. 1918-03-26 FRANKR.
SCHRÖDER RICHARD LDSTM. 1918-05-28 FRANKR.
SEIDLER OTTO FÜS. 1918-05-31 FRANKR.
DRAHEIM PAUL LDWM. 1919-05-07 D. HEIMAT
KLINDER WALTER KAN. 1919-08-26 D. HEIMAT
alfabetycznie

Nazwisko Imię Stopień  
wojskowy Data śmierci Miejsce śmierci Uwagi

BENGSCH PAUL GREN. 1916-09-26 FRANKR.
BORCHERT WILH. LDSTM. 1916-01-29 RUSSL.
DRAHEIM PAUL LDWM. 1919-05-07 D. HEIMAT
DRAHEIM WILLI MUSK. 1917-07-25 LAZ. Z. LANDSBG. A/O
DRIPPE OTTO MUSK. 1915-07-03 GALIZ.
FAUSTMANN MAX SERG. 1914-09-04 FRANKR.
FAUSTMANN PAUL UNTFFZ. 1917-10-12 FRANKR.
FRIEDRICH HERM. RES. 1915-06-29 GALIZ.
FRÖHLICH OSKAR LDSTM. 1917-07-30 LAZ. Z. RATHENOW
GOHLKE WILH. ERS. RES. 1914-12-22 RUSSL. VERM.
GRÜNERT WILH. GREN. 1916-08-26 FRANKR.
GRÜTZMANN WILH. RES. 1916-03-04 FRANKR.
KLINDER ERHARD MUSK. 1917-07-21 FRANKR.
KLINDER PAUL UZ.FDW. 1918-03-26 FRANKR.
KLINDER WALTER KAN. 1919-08-26 D. HEIMAT
KORTMEYER WILH. MUSK. 1916-07-18 RUSSL. VERM.
PAHL RICHARD SCHÜTZ. 1917-04-20 FRANKR.
SCHRÖDER RICHARD LDSTM. 1918-05-28 FRANKR.
SCHWALM OTTO RES. 1914-10-25 FRANKR.
SEIDLER FRIEDR. MUSK. 1916-05-22 FRANKR. VERM.
SEIDLER OTTO FÜS. 1918-05-31 FRANKR.
SPENST OTTO MUSK. 1917-10-01 LAZ. Z. LUZERN
WIESKE OTTO FÜS. 1917-03-13 LAZ. FRANKR. 
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